DOE
Diário
oficial
eletrônico

https://www.barralonga.mg.gov

Prefeitura Municipal de

Barra Longa

Administração 2025/2028

                      Edição Nº 37/2025 de 04/09/2025

https://www.barralonga.mg.gov/

DOE
Diário
oficial
eletrônico

https://www.barralonga.mg.gov

Prefeitura Municipal de

Barra Longa

Administração 2025/2028

                      Edição Nº 37/2025 de 04/09/2025

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO N° 64/2025

PREGÃO N° 29/2025

SRP N° 23/2025

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza,

destinados a atender às demandas operacionais da Secretaria de Administração, Secretaria

de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde,

Secretaria de Meio Ambiente e Secretaria de Obras do Município de Barra Longa/MG.

Contratante: Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG;

Contratada Razão Social: COPMAYS LTDA

CNPJ: 08.300.595/0001-02

ATA: N° 6401/2025

Contratada Razão Social: MERCEARIA COISAS DA BARRA LTDA

CNPJ: 49.264.234/0001-35

ATA: N° 6402/2025

Contratada Razão Social: MERCEARIA E PAPELARIA SILVA LTDA

CNPJ: 49.252.163/0001-50

ATA: N° 6403/2025

Contratada Razão Social: NG COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA

LTDA

CNPJ: 36.976.621/0001-52

ATA: N° 6404/2025

Contratada Razão Social: WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA

CNPJ: 55.424.623/0001-83

ATA: N° 6405/2025

Contratada Razão Social: BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA

CNPJ: 30.083.358/0001-96

ATA: N° 6406/2025

Contratada Razão Social: WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA

CNPJ: 21.856.981/0001-43

ATA: N° 6407/2025

Contratada Razão Social: COMERCIAL VENER LTDA - EPP

CNPJ: 65.353.401/0001-70

ATA: N° 6408/202

Vigência das Atas de Registro de Preços 12 meses a apatir de 03/09/2025.

Barra Longa, 04 de Setembro de 2025.

Patrícia Pauline Dornelas

Agente de Contratação/Pregoeira

https://www.barralonga.mg.gov/

DOE
Diário
oficial
eletrônico

https://www.barralonga.mg.gov

Prefeitura Municipal de

Barra Longa

Administração 2025/2028

                      Edição Nº 37/2025 de 04/09/2025

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 76/2025 PREGÃO Nº. 25/2025

A(O) Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG, CNPJ: 18.316.182/0001-70, representado

pelo(a) Autoridade Competente, Sr(a). ELSON APARECIDO DE OLIVEIRA, torna público a todos

os interessados, que estará realizando licitação da modalidade pregão, Nº 25/2025, Processo

Administrativo nº 76/2025, com amparo legal na Lei 14.133/2021, Art. 28, I, para futuras

negociações, a ser realizado na Plataforma de Licitações Eletrônicas Licitar Digital - Plataforma

De Compras. Detalhes do Processo: ID do processo: 75806 Objeto: Registro de preços para

futura aquisição de POSTES DE EUCALIPTO TRATADOS para atender as demandas da secretaria

de obras do município de Barra Longa/MG. Data de Publicação: 04/09/2025 13:47:41 Data da

disputa/Fim do envio de propostas: 19/09/2025 09:00:00 Critério de julgamento: Menor Preço

Modo de disputa: Aberto Valor total do processo: R$ 258.807,60 Consulte o processo em:

https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/75806

____________________________________________________ ELSON APARECIDO DE

OLIVEIRA - Autoridade Competente Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG, 04 de Setembro

de 2025.

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

Terceiro termo aditivo 9101/2021

Processo 91/2021 Pregão Eletrônico 59/2021 SRP: 31/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA LONGA. Através da Agente de Contratação, faz tornar público a

prorrogação de contrato nº 9101/2021, nos termos do Art. 57, Inc. II da Lei Federal 8.666/93. Fica

prorrogado o contrato supra mencionado até 27/01/2026. Vitória Aparecida Martins Silva, Agente de

Contratação. Barra Longa, 20 de janeiro de 2025.

https://www.barralonga.mg.gov/

		2025-09-04T17:00:32-0300
	ELSON APARECIDO DE OLIVEIRA:06532733636

		2025-09-04T17:00:57-0300
	ELSON APARECIDO DE OLIVEIRA:06532733636

		2025-09-04T17:01:08-0300
	ELSON APARECIDO DE OLIVEIRA:06532733636